- 1 -

上海中医药大学文件

上中医办字〔2025〕9号                  签发人：季光

关于刘胜等同志职务任免的通知

各二级学院，各研究院，研究生院，各医院，各研究所，各部、

处、办、馆、中心：

经 2025年第 4次校长办公会、第 4 次党委常委会讨论，决

定：

刘胜同志任外科研究所所长；

王琛同志任外科研究所副所长；

陈文连同志任肿瘤研究所执行所长；

许玲同志任肿瘤研究所副所长；

梁倩倩同志任脊柱病研究所所长；

莫文同志任脊柱病研究所副所长；

徐汉辰同志任脾胃病研究所所长；

张莉同志任脾胃病研究所副所长；

赵咏芳同志任骨伤科研究所所长；

庞坚同志任骨伤科研究所副所长；

冯琴同志任肝病研究所所长；

- 2 -

陶艳艳同志任肝病研究所副所长；

邓跃毅同志任肾病研究所所长；

杨雪军同志任肾病研究所副所长；

钟逸斐同志任肾病研究所副所长；

窦丹波同志任临床标准评价与应用研究所所长；

徐晓婷同志任临床标准评价与应用研究所副所长；

高月求同志任疫病研究所所长；

张炜同志任疫病研究所副所长；

王振伟同志任疫病研究所副所长；

刘慧荣同志任上海市针灸经络研究所常务副所长；

施征同志任上海市针灸经络研究所副所长；

马晓芃同志任上海市针灸经络研究所副所长；

房敏同志任推拿研究所所长；

朱清广同志任推拿研究所副所长；

孔令军同志任推拿研究所副所长；

张腾同志任中西医结合临床研究所所长；

王珂同志任中西医结合临床研究所副所长；

李斌同志任皮肤病研究所所长；

李欣同志任皮肤病研究所副所长；

薛征同志任儿科研究所所长；

姜永红同志任儿科研究所副所长；

肖涟波同志任关节病研究所所长；

何东仪同志任关节病研究所副所长；

- 3 -

曹永兵同志任脉管病研究所副所长（主持工作）；

禹宝庆同志任主动健康研究所所长；

胡聃同志任主动健康研究所副所长；

阙华发同志不再担任外科研究所所长；

贾立军同志不再担任肿瘤研究所所长；

唐志鹏同志不再担任脾胃病研究所所长；

詹红生同志不再担任骨伤科研究所所长；

刘成海同志不再担任肝病研究所所长；

叶朝阳同志不再担任肾病研究所所长；

沈远东同志不再担任临床标准评价与应用研究所所长；

桑珍同志不再担任临床标准评价与应用研究所副所长；

吴焕淦同志不再担任上海市针灸经络研究所所长；

姜淑云同志不再担任推拿研究所副所长；

曹烨民同志不再担任脉管病研究所所长；

王杰宁同志不再担任主动健康研究所所长；

胡峻同志不再担任主动健康研究所副所长；

王长虹同志不再担任中药研究所副所长。

特此通知。

上海中医药大学

上海市中医药研究院

2025 年 3月 31日